
Uchwała nr 1003/329/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania dodatkowych środków finansowych  
na realizację „Programu polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii u pacjentów  
z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na lata 2021–2023 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 9 pkt 1  
i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285, z późn. zm.1) oraz § 86 
ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą 
nr 1040/241/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2021 r. w sprawie 
rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów „Programu polityki zdrowotnej w zakresie 
fizjoterapii u pacjentów z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na 2021 r. 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 69/287/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 stycznia 2022 r.  
w sprawie przekazania dodatkowych środków finansowych na realizację „Programu polityki 
zdrowotnej w zakresie fizjoterapii u pacjentów z powikłaniami po przebytym zachorowaniu  
na COVID-19” na lata 2021–20232 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przekazuje się dodatkowe środki finansowe na realizację „Programu polityki zdrowotnej 
w zakresie fizjoterapii u pacjentów z powikłaniami po przebytym zachorowaniu  
na COVID-19” na lata 2021–2023, w łącznej kwocie w wysokości 2 889 028,66 zł (w tym: 
1 508 067,83 zł w 2022 r., 1 380 960,83 zł w 2023 r.).”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w: 
1) budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2022 – przyjętym uchwałą nr 163/21 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2022 rok3 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 1039), w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300; 

2) Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2022-2038  
– przyjętej uchwałą nr 162/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
21 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 
Mazowieckiego na lata 2022–20384.”; 

3) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1292, 1559, 1773, 1834, 1981, 2105, 
2120, 2232, 2270, 2427 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 64, 91, 526, 583, 655, 807, 974, 1002 i 1079. 
2 Zmienionej uchwałą nr 525/313/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 kwietnia 2022 r. 
3 Zmienioną uchwałą nr 2/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2116), 
uchwałą nr 7/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2295), uchwałą nr 20/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3648), uchwałą nr 38/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5872) oraz uchwałą nr 61/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6062). 
4 Zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/22 z dnia 25 stycznia 2022 r., nr 6/22 z dnia 22 lutego 2022 r., 
nr 19/22 z dnia 22 marca 2022 r., nr 37/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r. oraz nr 60/22 z dnia 24 maja 2022 r., z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych uchwałą nr 663/319/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2022–2038. 



§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania dodatkowych środków finansowych  na realizację „Programu polityki zdrowotnej w zakresie fizjoterapii u pacjentów  z powikłaniami po przebytym zachorowaniu na COVID-19” na lata 2021–2023
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


